

Dreje.dk Holding ApS

Læborg Kirkevej 12, Læborg, 6600 Vejen

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 38 74 73 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Helle Irene Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dreje.dk Holding ApS Læborg Kirkevej 12, Læborg 6600 Vejen
	E-mail: kml@dreje.dk
	CVR-nr.: 38 74 73 71
	Stiftet: 22. juni 2017
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Hans Henrik Krogsgaard Madsen, Læborg Kirkevej 12, Læborg, 6600 Vejen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Krogsgaards Maskinværksted ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 621 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.275	-18.185
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	599.394	518.468
Andre finansielle indtægter	39.642	37.513
Øvrige finansielle omkostninger	-103	-386
Resultat før skat	626.658	537.410
Skat af årets resultat	-5.984	-4.246
Årets resultat	620.674	533.164
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	599.394	518.468
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-278.720	-285.304
Disponeret i alt	620.674	533.164

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.247.217	1.947.823
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.247.217</u>	<u>1.947.823</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.247.217</u>	<u>1.947.823</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	313.402	229.948
	Tilgodehavende selskabsskat	0	55.678
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	149.090	80.076
	Andre tilgodehavender	63.000	33.000
	Tilgodehavender i alt	<u>525.492</u>	<u>398.702</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.850</u>	<u>1.444</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>591.342</u>	<u>400.146</u>
	Aktiver i alt	<u>2.838.559</u>	<u>2.347.969</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.163.718	864.324
4 Overført resultat	1.121.962	1.100.682
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.665.680</u>	<u>2.345.006</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	1.250
Selskabsskat	165.219	0
Anden gæld	1.410	1.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.879</u>	<u>2.963</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.879</u>	<u>2.963</u>
Passiver i alt	<u>2.838.559</u>	<u>2.347.969</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	783.499	783.499	
Kostpris 31. december 2023	783.499	783.499	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.164.324	945.856	
Årets resultat	599.394	518.468	
Udbytte	-300.000	-300.000	
Opskrivninger 31. december 2023	1.463.718	1.164.324	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.247.217	1.947.823	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Krogsgaards Maskinværksted ApS, Vejen	100 %	2.247.217	599.394
		2.247.217	599.394
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		80.000	80.000
		80.000	80.000
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.			
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023		864.324	645.889
Resultatandel		599.394	518.468
Udloddet udbytte		-300.000	-300.000
Regulering tidligere år		0	-33
		1.163.718	864.324

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	1.100.682	1.085.953
Årets overførte overskud eller underskud	-278.720	-285.304
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	300.000	300.000
Regulering tidligere år	0	33
	<u>1.121.962</u>	<u>1.100.682</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.632</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>1.112</u>
Eventualforpligtelser, kapitalinteresser		<u>520</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.